日薬業発第１０８号

令和２年６月４日

都道府県薬剤師会会長 殿

日本薬剤師会

会 長 山 本 信 夫

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に係る、

研修認定制度の認定の対象となる研修形態の範囲拡大に関する

日本薬剤師研修センターへの要望について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では下記の通り、日本薬剤師研修センターに対して、要望書を送付

いたしましたのでご報告いたします。

各地域での研修会等の開催の実情に応じて、都道府県薬剤師会または、各都道

府県に設置されている研修協議会として研修センターに要望された場合には、

本会にも情報共有いただけますと幸甚に存じます。

記

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に係る、研修認定制度の認定の

対象となる研修形態の範囲拡大について（要望） 【別紙参照】

以上

arai

別紙１